名古屋大学での学びが、 こんなに役立った

どなたでもお申し込み いただけます

2025年 1月10日金

16:00~17:30 (開場15:30~)

場所

名古屋大学 野依記念学術交流館2階 カンファレンスホール



お申し込み

申込期限: 2024年12月6日(金) 17:00まで 員: 【講演会】 150名様 【夕食会】 70名様

名古屋大学全学同窓会Webページよりお申し込みください。

名古屋大学全学同窓会Webページよりお申し込みください。 *申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。 詳細は全学同窓会Webページにてご確認ください。

https://www.nual.nagoya-u.ac.jp https://www.facebook.com/nualface/



▲左記のQRコードからもご確認・お申し込みいただけます。 https://www.nual.nagoya-u.ac.jp/lecture2024_sasaki.html

佐々木 一郎氏

ブラザー工業株式会社 取締役副会長

PROFILE

1957年生まれ

1981年 3月 名古屋大学工学部電気学科 卒業

1983年 3月 名古屋大学大学院工学研究科電気工学・

電気工学第2および電子工学専攻修了

1983年 4月 ブラザー工業株式会社入社

2004年10月 ブラザーU.K.出向

2005年 1月 ブラザーU.K.社長

2008年 4月 NID開発部長

2009年 4月 執行役員

2012年10月 サービス&ソリューションズ事業 統括

2014年 6月 取締役 常務執行役員

2016年 4月 ドミノ事業 統括、産業用印刷準事業 統括

2017年 4月 代表取締役 専務執行役員

2018年 6月 代表取締役社長

2024年 6月 取締役副会長

終了後、夕食会を開催します

申し訳ございませんが、夕食会は同窓会会員、学士会会員ご本人様のみとさせていただきます。

場 所 名古屋大学 野依記念学術交流館1階 会 費 5.000円

*夕食会は立食形式となります。

時 問 17:40~18:40

催 名古屋大学全学同窓会 一般社団法人 学士会

援 国立大学法人東海国立大学機構 名古屋大学